

E.N Hejs ApS

Avedøreholmen 88, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 95 80 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Ejler Taube Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.N Hejs ApS Avedøreholmen 88 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 41 95 80 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejler Taube Nielsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Taube Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at montere og udleje hejs til bygge- og anlægsentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.313.351 kr. mod kr. 2.690.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 731.609 kr. mod kr. 430.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.313.351	2.690.523
1 Personaleomkostninger	-2.138.692	-2.053.406
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-210.490	-58.177
Driftsresultat	964.169	578.940
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.177	-26.491
Resultat før skat	937.992	552.449
Skat af årets resultat	-206.383	-121.559
Årets resultat	731.609	430.890
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	731.609	430.890
Disponeret i alt	731.609	430.890

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.659.238	530.286
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.659.238</u>	<u>530.286</u>
4	Deposita	52.500	52.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.711.738</u>	<u>582.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.564.173	626.566
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	208.491
	Andre tilgodehavender	111.761	799.509
	Periodeafgrænsningsposter	192.232	24.793
	Tilgodehavender i alt	<u>1.868.166</u>	<u>1.659.359</u>
	Likvide beholdninger	205.589	45.552
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.073.755</u>	<u>1.704.911</u>
	Aktiver i alt	<u>3.785.493</u>	<u>2.287.697</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.162.499	430.890
Egenkapital i alt	1.202.499	470.890
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.202	19.567
Hensatte forpligtelser i alt	71.202	19.567
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.049.034	195.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.016.315	394.230
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	154.748	101.992
Anden gæld	291.695	1.105.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.511.792	1.797.240
Gældsforpligtelser i alt	2.511.792	1.797.240
Passiver i alt	3.785.493	2.287.697

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	430.890	470.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	731.609	731.609
	40.000	1.162.499	1.202.499

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.862.226	1.795.411
Pensioner	237.070	227.697
Andre omkostninger til social sikring	39.396	30.298
	2.138.692	2.053.406
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.093	23.756
Andre finansielle omkostninger	6.084	2.735
	26.177	26.491
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	588.463	0
Tilgang i årets løb	1.339.442	588.463
Kostpris 31. december 2022	1.927.905	588.463
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-58.177	0
Årets afskrivninger	-210.490	-58.177
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-268.667	-58.177
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.659.238	530.286
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	52.500	0
Tilgang i årets løb	0	52.500
Kostpris 31. december 2022	52.500	52.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	52.500	52.500

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter hvor samlet restforpligtelse udgør 587 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 217 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taube Holding ApS, CVR-nr. 27279856, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.